
 
Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Dezza” 

Via Cadorna, 23 – 20077 Melegnano (MI) 
Tel. 02 9834091 – Fax 02 98231916 

Codice meccanografico MIIC89800D – Codice fiscale 97272320157 
www.istitutodezza.edu.it 

Scuola Infanzia Via Campania 335.7790153  
Scuola Infanzia Cesaris 02.98230588 E-mail:  miic89800d@istruzione.it                                              
Scuola Primaria Via Cadorna 02.9834091 PEC:  miic89800d@pec.istruzione.it 
Scuola Secondaria I grado Calvino 02.98231255 WEB: www.istitutodezza.edu.it 

 

 
Al sito web della scuola  

All’albo dell’Istituto  
Alla DSGA  

Oggetto: DETERMINA DI ADOZIONE E APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI 
FORNITURE E SERVIZI 2024/2025/2026 AI SENSI DEL NUOVO CODICE DEGLI APPALTI  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
CONSIDERATO che le istituzioni scolastiche sono tenute, in qualità di stazioni appaltanti, agli adempimenti 
di cui al nuovo codice degli appalti pubblici;   
VISTO il Decreto Interministeriale n. 14 del 16 gennaio 2018;  
TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 
dall’art. 25, comma 2, del D.Lgs. n. 165/01, dall’art. 1, comma 78, della L. n. 107/15 e dagli artt. 3 e 44 del 
succitato D.I. n. 129 del 28/08/2018;  
VISTO il Programma Annuale 2024;  
VISTO il Piano triennale dell’offerta formativa (PTOF);  
VISTO il Nuovo codice degli appalti;  
VISTA la delibera n. 88 del Consiglio di istituto del 12 febbraio 2024 di approvazione del programma 
annuale 2024;  
VISTA la delibera n. 108 del Consiglio di istituto del 28 giugno 2024, prot. n. 2180 del 01/07/2024 di 
approvazione del Programma triennale degli acquisti di beni e servizi;  

DETERMINA 

1. Le premesse e gli allegati fanno parte integrante della presente determinazione dirigenziale;  
2. Di adottare e approvare il programma triennale degli acquisti di beni e servizi per il triennio 2024/25/26;  
3. Che il RUP è la Dirigente Scolastica dott.ssa Laura Cusinato;  
4. Che, nel rispetto della normativa vigente, la presente determinazione è pubblicata in albo pretorio online 
e amministrazione trasparente del sito istituzionale.  
 

La Dirigente Scolastica  
Dott.ssa Laura Cusinato  

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                 ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.lgs. n. 39/93 

M
IIC

89
80

0D
 -

 A
F

D
A

F
40

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

24
74

 -
 2

2/
08

/2
02

4 
- 

II.
5 

- 
U

Firmato digitalmente da CUSINATO LAURA

http://www.istitutodezza.edu.it/
mailto:miic89800d@istruzione.it
mailto:miic89800d@pec.istruzione.it
http://www.istitutodezza.edu.it/

		2024-08-26T11:19:22+0200
	LAURA CUSINATO




